ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за _2018_ рік

	1. 
	__0800000___

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	 Управління соціального захисту населення Прилуцької райдержадміністрації 
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	__0810000__

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	 Управління соціального захисту населення Прилуцької райдержадміністрації  

(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	__0813230__

(КТПКВК МБ)
	
	__1040__

(КФКВК)
	
	Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом "гроші ходять за дитиною" і оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя 
(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2332800,00
	
	2332800,00
	2311828,75
	
	2311828,75
	20971,25
	
	20971,25


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	На забезпечення надання соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які виховуються у дитячих будинках сімейного типу, грошового забезпечення батькам – вихователям, Забезпечення надання допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які виховуються у прийомних сім’ях, грошового забезпечення прийомним батькам 0813230
	2332800,00
	
	2332800,00
	2311828,75
	
	2311828,75
	20971,25
	
	20971,25

	 
	Усього
	2332800,00
	
	2332800,00
	2311828,75
	
	2311828,75
	20971,25
	
	20971,25

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми: зменшились фактичні нарахування


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Районна програма «Надання соціальних послуг особам, які потребують сторонньої допомоги на 2018-2022 роки»
	2332800,00
	
	2332800,00
	2311828,75
	
	2311828,75
	20971,25
	
	20971,25

	Усього
	2332800,00
	
	2332800,00
	2311828,75
	
	2311828,75
	20971,25
	
	20971,25

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	0813230
	

	1
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кількість дитячих будинків сімейного типу,  

	осіб
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	3
	
	3
	4
	
	4
	-1
	
	-1

	
	кількість прийомних сімей,  
	осіб
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	19
	
	19
	20
	
	20
	-1
	
	-1

	
	кількість прийомних батьків,  
	осіб
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	31
	
	31
	31
	
	31
	0
	
	0

	
	кількість батьків-вихователів
	осіб
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	4
	
	4
	4
	
	4
	0
	
	0

	
	кількість дітей-вихованців у дит.будинках сімейного типу
	осіб
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	15
	
	15
	17
	
	17
	-2
	
	-2

	
	кількість дітей-вихованців у прийомних сім’ях 
	осіб
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	26
	
	26
	27
	
	27
	-1
	
	-1

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: збільшилась кількість дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей

	2
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	середня тривалість перебування дитини-вихованця у дитячому будинку сімейного типу
	місяців
	Зведений план та звіт по мережі, штатах і контингентах на 2019р.
	12
	
	12
	12
	
	12
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	динаміка кількості дітей, які виховуються у дитячих будинках сімейного типу 
	%
	порівняно з минулим роком
	100
	
	100
	100
	
	100
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників: збільшилась кількість дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	                                                                                                                      ______Н.БУТКО ______ 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
                 ________Ю.ЧАЛА___________

(ініціали та прізвище)


